## De officiis iudiciorum.

dicitio est ab eo remota et non teneatur. quod si quis senserit spe. in pal. s. v. qd si duo pisanii. nec etiam successor poterit. cognoscere districto iure quod legatus non habet. propter successorem non extinguitur ipsa dignitas eius ipso quod renocatur et de novo creatur cum aliis ad eam deputatur in. c. dilecto. de pben.

**Oientes.** Presente legato de latere minor legatus executi onem officij sui dimittere debet. Non pri mo casum in quo quis habet iurisdictionem non tam exercitum. ut pertinet hic in legato pape qui non debet exercere iurisdictionem in persona legati de latere. Secundo non quod maior reverentia debetur legato cardinali quam alteri legato qui non est cardinalis et ideo ponitur in. f. l. f. n. cu cardinales sunt quasi in corpe ipsius pape debet eis maior reverentia ob honorem sedis apostolice et satis bene facit. c. propter venerabilem. et quod ibi dixi. quod si. sunt. le. Non tertio ar. op. ex tex. et quasi expressum quod per dationem secundum legati non renocatur primus nam non dicitur ut solum debeat super sedere executum officij in presentia legati cardinalis ergo durat officium sibi inunctum et hoc tenet expressio glo. xxv. q. ii. c. iii. sed. Jo. cal. i. c. sua de offi. vi. plus est sentire patrum. et ad istum tex. respondebat quod loquitur in legatis diversis specie. secundum si essent eiusdem generis seu eiusdem specie reputata quia ambo essent de latere vel ambobus ratione persone seu dignitatibus in functum fuisse legatis officium. et de hoc dicto docet. hic nullam mentionem agunt et ego puto hoc dictum non esse verum unde intelligere indistincte istum tex. put sentiunt doct. et glo. pal. nec video bona diversitatis ratione iteratos legatos. nam licet legato in latere debetur maior reverentia non tamen habet diversum officium legationis. eadem enim est in omnibus legatio ad hoc. c. i. j. co. li. vi. Item et melius si dando secundum legatum de latere qui habet maiorum in aliis potestate quam alius legatus non de latere non censetur renocatus primus fortius non debet censeri renocatus per dationem secundum eiusdem ar. a. maioris de elect. cui in cunctis. et in anc. multo magis. L. de sacro san. eccl. facit etiam. l. ii. L. de testa. tute. vbi habet quod pater dando alium tutorem in codicillis. non videt renocare primus quem dedit in testamento et ambo pater erunt tutores. Et ex his potest solvi alia quod nunc quid per dationem secundum vicarium censeatur ipse primus ipso facto renocatur. Jo. cal. in. d. c. sua. tenuit quod sic argui. eius quod dicitur per curatore in. c. non iniuste. j. de. cura. et. la. si quod cum procuratorio sit. ff. d. p. s. Et patrum arbitrio verius ar. eorum que domini superius. nam vicarius habet ordinariam ut non Inno. in. d. c. sua et glo. i. c. licet. de. offi. vi. li. vi. et in. c. plectis. xxv. d. unde si cum hinc per datorem secundum legatum non videtur primus renocatus ita nec per datorem secundum vicarium videtur primus renocatur. Et ad id

quod dicitur de procuratore quod per dationem secundum videtur primus renocatus potest dici illud procedere ex eo quod plures procuratores sepius se impediunt per securum et quoniam unus affirmat quod alter negat iuxta ea quod habent et non. i. c. p. de elec. li. vi. merito in. p. sumit quod dando tertium videtur dñs renocare primus. Et secundus est in pluribus ordinatibus cum habeant potestatem in solidu et solent plures deputari in eodem officio ut faciliter possit reipublice consuli ut in. l. vniuersita. ff. de offi. p. sumit. facit cle. et si p. nicipal. i. u. c. glo. de rescrip. et quod dixi i. c. prudetia. de offi. de cle. p. consu. vbi dicit quod p. consul qui erat deputatus ad regem p. u. n. statim cum ingreditur urbem debet depolare iperium et sic nullam potestatem exercere ppter reuentiam p. nicipis. In contrarium glo. alle. c. ecce. xcv. d. vbi dicit quod p. b. s. b. t. potest in presentia episcopi. ad idem. c. p. n. n. i. vbi dicitur quod licet papa vetet de censorum seu legatum in loco non tamen per hoc cessat officium episcopi quod ordo ecclesiasticus p. fundere si unicusque eporus sua iurisdictione non servaret. ad idem. l. i. bac. L. o. dona. vbi dicit quod donatio potest insinuari coram magistratu inferiori licet in loco sit rector p. u. n. t. qui est maior et hec patrum glo. non solvit. Hoc ostendit quod quodam est potestas reverentialis seu in signialis et hanc potestatem non debet exercere inferior in presentia maioris. ut in. c. deniqz et c. antic. p. all. quodam est potestas iurisdictionalis et ista regulariter exercet inferior licet maior magistratus sit prius fallit secundum eum quod agitur de quodam p. tate ut quod idem officium proceditur duabus ab eodem supiore tunc enim statim dispositione ipsius superioris ut hic. unde papa voluit dupliciti ex causa ut cessaret hoc officium minoris legati. prima p. p. p. progratiuam reverentie ut nisi. c. alia ne in eodem loco videtur duo capita quasi monstra ut in. c. qm. j. ii. p. x. Alij aliter distinguuntur in miseri eorum dicta non placent p. c. ut apostolice. de p. n. i. vi. vbi patet quod abbates quibus est processus mitraru. plus non potest eis ut in persona episcopi licet non debet ut ita p. c. sicut episcopi et sic etiam ab istis in signis de notabilibus superioritate non desistit minor in presentia maioris. facit iste tex. in. fi. d. u. dicit quod p. reverentia sedis apostolice de aliis legatis distingueatur ergo non per reverentia cardinalis tamen et per p. seqens aliud est dicendum vbi non patitur pape reverentia non alterius. unde concluderem quod quod potest exercere officium sibi in functu et ut in signis sibi processus per superiorem licet alio maior sit prius. fallit si esset prius si quod sibi processus ut in